PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1036/2016/SGP – Manaus, 14 de dezembro de 2016

Designa a servidora Suelem Ailana Oliveira Lima
para exercer a função de Assistente-Chefe da
Seção de Benefícios.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no Memorando n. 018/2016/SB,

de 13-12-2016, da Seção de Benefícios, protocolado no e-SAP sob o nº DP-5240/2016,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora SUELEM AILANA OLIVEIRA LIMA,

Matrícula Mentorh 119153, Técnica Judiciária, Área Administrativa, Classe A, Padrão 2,

para exercer a Função Comissionada,  Código FC-3 (2000169), de  Assistente-Chefe da

Seção de Benefícios.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor a partir de 16-12-2016.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO A

ss
in

ad
o

po
r:

 C
N

=
M

ar
ia

 d
as

 G
ra

ca
s

A
le

cr
im

 M
ar

in
ho

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
4/

12
/2

01
6

09
:2

4

- 5 -